

## Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
<b>KOSZTORYS:</b>						
1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	176 / 1000 = 0,176	9 660,47	1 700,24
2	KNR 4-05 0411-03	Demontaż studzienek ściekowych ulicznych betonowych o śr. 500 mm bez osadnika i bez syfonu	kpl.	3,000	496,76	1 490,28
3	KNR-W 2-01 0802-02	Wykopy z zasypianiem, wykonywane w gruncie kat. III, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ boksowy, przy głębokości do 2,50 m; szerokość wykopu 1,0-2,0 m	m3	690,900	102,13	70 561,62
4	KNNR 4 1411-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm	m3	24,000	231,51	5 556,24
5	KNNR 4 1410-03	Podłoża betonowe z betonu C12/15 o grubości 15 cm	m3	<studnia> 7 * 1,75 * 1,75 * 0,15 = 3,216	853,44	2 744,66
6	KNNR 4 1308-04	Kanały z rur kielichowych strukturalnych PP SN 8 łączonych na wcisk o śr. DN 250 mm	m	143,000	91,27	13 051,61
7	KNNR 4 1308-03	Kanały z rur kielichowych strukturalnych PP SN 8 łączonych na wcisk o śr. DN 200 mm	m	33,000	72,52	2 393,16
8	KNNR 4 1413-03	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m	stud.	6,000	7 853,07	47 118,42
9	KNNR 4 1413-03	Separator lamelowy 10/100	stud.	1,000	14 727,10	14 727,10
10	KNNR 4 1424-02	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu	szt.	9,000	2 420,95	21 788,55
11	KNNR 4 1411-03	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 20 cm	m3	6,6 * 6,6 * 0,3 = 13,068	212,69	2 779,43
12	KNR 2-09 0112-02 kalk. własna	Montaż skrzynek rozsączających o wymiarze 1.2*0.6*0.3 m	skrz yn.	200,000	427,58	85 516,00
Kosztorys netto						269 427,31
VAT 23%						61 968,28
Kosztorys brutto						331 395,59